
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Клименки 

24 января 2025 года № 7 

 

 

Об утверждении реестра контейнерных площадок 

для сбора твердых коммунальных отходов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом 

Клименковского сельского поселения, в целях упорядочения обустройства 

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории 

Клименковского   сельского   поселения   и   ведения   их   реестра, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Порядок создания мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов (приложение №1). 

2. Утвердить Порядок ведения реестра контейнерных площадок для 

сбора твердых коммунальных отходов (приложение №2). 

3. Утвердить реестр контейнерных площадок для сбора твердых 

коммунальных отходов, находящихся на территории Клименковского 

сельского поселения (приложение №3). 

          4. Постановление администрации Клименковского сельского 

поселения № 8 от 28 января 2020 года «Об утверждении реестра 

контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов» (с 

изменениями и дополнениями от 05.08.2020 г. №22 А) считать 

утратившим силу. 

  5. Разметить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Клименковского сельского поселения и обнародовать в 

consultantplus://offline/ref%3DD5694D8ECD2D4EE11581A893174729CC352424165D6EF3190EC8ADE4995A5A50BDE959DA7A2B267A3EF9E6bFUFG


установленном порядке. 

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 



2 
 

Приложение №1 

к постановлению администрации 

Клименковского сельского 

поселения от 24 января 2025 года 

№ 7 

 

 

1. Порядок создания мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Клименковского сельского 

поселения 

 

Настоящий Порядок определяет создание мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Клименковского сельского 

поселения. 

Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов должны 

соответствовать требованиям законодательства Российской Федерации в 

области санитарно-эпидемиологического благополучия населения. 

Места установки контейнерной площадки определяются на свободном 

земельном участке, в том числе от подземных и воздушных коммуникаций, с 

учетом возможности подъезда и проведения маневровых работ спецтехники, 

осуществляющей сбор и вывоз ТКО. 

Запрещается устанавливать контейнера на проезжей части, тротуарах, 

газонах и в проходных арках домов. Запрещается самовольная установка 

контейнеров без согласования с администрацией сельского поселения. 

Допускается временная (на срок до 1 суток) установка контейнеров для 

сбора строительных отходов вблизи мест производства ремонтных, 

аварийных работ и работ по уборке территории, выполняемых 

юридическими и физическими лицами, а также при проведении культурно- 

массовых мероприятий. Места временной установки контейнеров должны 

быть согласованы с собственником, пользователем территории, где 

планируется размещение контейнер для ТКО. 

Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов 

определяются администрацией сельского поселения, за исключением 

установленных законодательством Российской Федерации случаев, когда 

такая обязанность лежит на других лицах. 

В случае если обязанность по созданию места (площадки) накопления 

твердых коммунальных отходов лежит на других лицах, такие лица 

согласовывают создание места (площадки) накопления твердых 

коммунальных отходов с администрацией сельского поселения на основании 

письменной заявки. 

По результатам рассмотрения заявки администрация сельского 

поселения принимает решение о согласовании или отказе в согласовании 

создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, 

оформленного постановлением администрации сельского поселения. 

Основанием для отказа в согласовании создания места (площадки) 

накопления твердых коммунальных отходов может являться несоответствие 

места   (площадки)   накопления   твердых   коммунальных   отходов 

consultantplus://offline/ref%3DD5694D8ECD2D4EE11581A893174729CC352424165D6EF3190EC8ADE4995A5A50BDE959DA7A2B267A3EF9E6bFUFG


3 
 

законодательству Российской Федерации в области санитарно- 

эпидемиологического благополучия населения, устанавливающему 

требования к местам (площадкам) накопления твердых коммунальных 

отходов. 

Субъекты хозяйственной и иной деятельности, а также граждане, 

осуществляющие свою деятельность на территории населенных пунктов 

сельского поселения, обязаны выполнять требования настоящего Порядка 

при накоплении отходов, не осуществлять действия, влекущие за собой 

нарушение прав других лиц на охрану здоровья и благоприятную 

окружающую среду. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



4 
 

Приложение №2 

к постановлению администрации 

Клименковского сельского 

поселения от 24 января 2025 года  

№ 7 

 

 

Порядок ведения реестра контейнерных площадок 

для сбора твердых бытовых отходов 

Настоящий Порядок разработан в соответствии Постановлением 

Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 “Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 

ведения их реестра” и определяет процедуру формирования и ведения 

реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов 

на территории сельского поселения (далее - реестр). 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

представляет собой базу данных о местах (площадках) накопления твердых 

коммунальных отходов. Реестр формируется и ведется в целях 

информационного обеспечения граждан, организаций (юридических лиц), 

общественных объединений, государственных органов и органов местного 

самоуправления в сфере организации сбора, вывоза и переработки твердых 

коммунальных отходов. 

Реестр является открытым и ведется на бумажном носителе и в 

электронном виде администрацией сельского поселения. Сведения, 

содержащиеся в реестре, размещаются в сети Интернет на официальном 

сайте администрации сельского поселения. 

Реестр содержит следующую информацию: 

- данные об учетных номерах контейнерных площадок; 

- данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов; 

- данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов; 

- данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов; 

Администрация сельского поселения: 

- осуществляют сбор исходных данных о контейнерных площадках для 

ведения реестра и присваивают учетные номера контейнерным площадкам; 

- осуществляет актуализацию сведений и ежеквартально до 15-го числа 

месяца, следующего за отчетным кварталом, представляют в управление по 

ЖКХ администрации муниципального района сведения о внесении 

изменений, включении новых контейнерных площадок в реестр; 

- осуществляет размещение реестра на официальном сайте 

администрации сельского поселения. 



5 
 

 

Приложение №3 

к постановлению администрации 

Клименковского сельского 

поселения от 24 января 2025 года 

№7 

 

 

Реестр 

контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов 

Клименковского сельского поселения 

 

                

№ 

 п/п 

Р
ее

ст
р

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 п
л

о
щ

а
д
к

и
 

Данные о нахождении  мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных 

отходов 

Данные о технических характеристиках  

мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов 
  

Данные о собственниках 

мест (площадок) 

накопения твердых 

коммунальных отходов 

Адрес мест    

(площадок)  

накопления ТКО 

Географические 

координаты 

контейнерной 

площадки 

Сведени

я о 

покрыт

ии мест 

(площад

ок) 

накопле

ния 

ТКО  

Площад

ь 

покрыт

ии мест 

(площад

ок) 

накопле

ния 

ТКО, 

м.кв.   

Количество размещенных 

контейнеров и бункеров 

Матер

иал 

контей

неров 

Наличи

е 

огражде

ния 

контейн

ерной 

площад

ки, 

да/нет 

 

Налич

ие 

мест 

для 

склади

ровни

я 

КГО, 

да/нет 

Собственник  

контейнерной 

площадки 

Собствен

ник  

земельног

о участка 
Широта Долгота 

контей

неров, 

шт.  

объем,  

м.куб. 

бункер

ов, шт.  

объем,  

м.куб. 

1 1 
с.Клименки,    

ул.Славянская, 8 
50,055990 38,354643 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 



6 
 

2 2 
с.Клименки, 

ул.Славянская,12 
50,056345 38,352943 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

3 3 
с.Клименки, 

ул.Славянская,20 
50,056816 38,350904 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

4 4 
с.Клименки, 

ул.Славянская,27 
50,057512 38,348603 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

5 5 
с.Клименкеи,  

ул.Славянская,30 
50,058013 38,347216 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

6 6 
с.Клименки,  

ул.Славянская,38 
50,059203 38,34415 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

7 7 
с.Клименки, 

ул.Славянская,51 
50,060935 38,339379 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

8 8 
с. Клименки, 

ул.Заречная,103 
50,048868 38,361258 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

9 9 
с.Клименки,    

ул.Заречная,87 
50,048335 38,364052 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 



7 
 

10 10 
 с.Клименки,   

ул.Заречная,75 
50,047992 38,365858 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

11 11 
с.Клименки,     

ул.Заречная,22 
50,047623 38,367942 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

12 12 
с.Клименки,     

ул.Заречная,18 
50,047411 38,369174 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

13 13 
 с.Клименки,    

ул.Заречная,10 
50,047132 38,370812 бетон 6 2 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

14 14 
с.Клименки,  

ул.Заречная,6/1 
50,047132 38,372188 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

15 15 
с.Клименки,     

ул.Заречная,21 
50,046292 38,375492 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

16 16 
с.Клименки,     

ул.Заречная,7 
50,045381 38,379353 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

17 17 
с.Клименки, 

ул.Заречная, дамба 
50,047728 38,383264 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 



8 
 

18 18 
с.Клименки, 

ул.Центральная,10 
50,052453 38,384463 бетон 6 2 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

19 19 
 с.Клименки, 

ул.Центральная,14 
50,052665 38,383718 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

20 20 
 с.Клименки, 

ул.Центральная,22 
50,052942 38,382631 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

21 21 
с.Клименки, 

ул.Центральная,30 
50,053261 38,381449 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

22 22 
с.Клименки, 

ул.Центральная,36 
50,053640 38,380055 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

23 23 
 с.Клименки, 

ул.Центральная,50 
50,054022 38,378623 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

24 24 
 с.Клименки, 

ул.Центральная,56 
50,054321 38,377494 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

25 25 
 с.Клименки, 

ул.Центральная,62 
50,054541 38,376697 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 



9 
 

26 26 
 с.Клименки,  

ул.Центральная,84 
50,055918 38,374318 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

27 27 
 с.Клименки, 

ул.Центральная,96 
50,056400 38,372725 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

28 28 
с.Клименки, 

ул.Центральная,108 
50,057026 38,370002 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

29 29 
с.Клименки, 

ул.Центральная,118 
50,056433 38,367594 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

30 30 
с.Клименки, 

ул.Центральная,128 
50,055975 38,364968 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

31 31 
с.Клименки, 

ул.Центральная,142 
50,056264 38,360491 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

32 32 
с.Клименки, 

ул.Центральная,158 
50,056270 38,358184 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

33 33 
с.Клименки, 

ул.Школьная,6 
50,051373 38,387262 бетон 6 2 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 



1
0 

 

34 34 
 с.Клименки, 

ул.Школьная,28 
50,050411 38,389959 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

35 35 
 с.Клименки, 

ул.Школьная,46 
50,049839 38,392857 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

36 36 
с.Клименки, 

ул.Школьная,58 
50,049489 38,394807 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

37 37 
 с.Клименки, 

ул.Школьная,78 
50,048971 38,397127 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

38 38 
с.Клименки, 

ул.Школьная,88 
50,048585 38,398769 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

39 39 
 с.Клименки, 

ул.Школьная,104 
50,048241 38,400153 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

40 40 
с.Клименки, 

ул.Школьная,110 
50,048027 38,401076 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

41 41 
 с.Яропольцы, 

ул.Народная,4 
50,048186 38,409814 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 



1
1 

 

42 42 
 с.Яропольцы, 

ул.Народная,14 
50,046707 38,407611 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

43 43 
 с.Яропольцы, 

ул.Народная,24 
50,046101 38,407885 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

44 44 
с.Яропольцы, 

ул.Народная,32 
50,045332 38,409516 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

45 45 
с.Яропольцы, 

ул.Народная,42 
50,043490 38,413272 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

46 46 
с.Яропольцы, 

ул.Народная,52 
50,042790 38,414659 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

47 47 
с.Яропольцы, 

ул.Народная,64 
50,041324 38,417533 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

48 48 
 с.Яропольцы, 

ул.Народная,7 
50,039955 38,420749 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

49 49 
с.Яропольцы, 

ул.Народная,94 
50,038943 38,423414 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 



1
2 

 

50 50 
с.Яропольцы, 

ул.Народная,100 
50,038347 38,424935 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

51 51 
 с.Яропольцы, 

ул.Народная,112 
50,037276 38,427567 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

52 52 
с.Яропольцы, 

ул.Народная,126 
50,036314 38,430019 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

53 53 
с.Яропольцы, 

ул.Народная,134 
50,035404 38,43229 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

54 54 
с.Яропольцы, 

ул.Солнечная,5 
50,034420 38,435564 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

55 55 
 с.Яропольцы, 

ул.Солнечная,12 
50,034858 38,438654 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

56 56 
 с.Яропольцы, 

ул.Солнечная,22 
50,029451 38,432807 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

57 57 
с.Яропольцы, 

ул.Солнечная,25 
50,030492 38,430626 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 



1
3 

 

58 58 
с.Клименки, 

ул.Школьная,17 

50,050636 

38,389966 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

ИП Комаревская 

Елена Андреевна                            

ОГРН 

32431000006812

4 

земли 

населенных 

пунктов 

59 59 
с.Яропольцы, 

ул.Народная,27 

50,037734 

38,426766 бетон 3 1 0,75 0 0 железо да нет 

ИП Маклакова 

Людмила 

Ивановна                              

ОГРН 

31831230005296 

земли 

населенных 

пунктов 

60 60 
с.Клименки, 

ул.Славянская 

50,057592 

38,355381 бетон 6 2 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

61 61 
с.Клименки, 

ул.Славянская 

50,057534 

38,35556 бетон 6 2 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

62 62 
с.Яропольцы, 

ул.Народная 

50,042216 

38,423638 бетон 6 2 0,75 0 0 железо да нет 

Администрация 

Клименковского 

сельского 

поселения             

ОГРН 

1023102156450 

земли 

населенных 

пунктов 

63 63 
с.Клименки,  

ул.Школьная, 26 

50,050835 

38,389715 асфальт 9 3 0,75 0 0 железо да нет 

МОУ 

Клименковская 

средняя школа                      

ОГРН 

1023102158474 

земли 

населенных 

пунктов 

    ИТОГО:         71                 

 

 


